alle restanti due Ditte                    di zona che hanno effettuato il sopralluogo 

(A.S.TRASPORTI srl -Località Macchiareddu- CAGLIARI e  VALDES TRASPORTI di 

CAGLIARI) il servizio di ritiro, trasporto e smaltimento  materiali fuori uso,  al costo 

a base d’asta di €.3.500,00 (tremilacinquecento/00) omnicomprensivo, oltre IVA di 

Legge: 

Appurato che nell’esecuzione del presente appalto non si appalesa esistente la categoria del 

rischio interferenziale                  di cui al comma 3 bis dell’art. 26 del D. Lgs. n.81/2008 e 

che, conseguentemente, a norma del citato art.